

ÅRSREDOVISNING

för

Jontefondens insamlingsstiftelse

Org.nr. 802478-1950

Styrelsen och generalsekreteraren får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	7
- balansräkning	8
- noter	9
- underskrifter	12

Jontefondens insamlingsstiftelse

Org.nr. 802478-1950

2

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamhet

Jontefondens insamlingsstiftelse stödjer barn som behöver nya organ. Det handlar om liv och död för de sjuka och deras familjer. Med samtalsstöd, gemenskap och sociala aktiviteter gör vi situationen lättare att bära och skapar glädje i stunden för transplanterade barn och deras familjer. För transplanterade barn är vardagen en kamp för livet. Vi erbjuder därför omfattande stödinsatser i väntan på ett nytt organ och det liv det kan ge. Men även efter en transplantation blir man aldrig helt frisk. Det finns ett fortsatt behov av stöd och vi finns tillgängliga dygnet runt.

Bakgrund

Idén till Jontefonden startade år 2012. Lungsjuka Jonathan Ivarsson var då 12 år gammal och listades på transplantationslistan i väntan på nya lungor. Han hade sex år tidigare drabbats av en lungfibros med kraftig nedsättning av sin lungfunktion som följd och familjen hade fått beskedet att nya lungor skulle komma att behövas inom en tioårsperiod. Under nio års tid levde familjen en kvart från döden, det var så lång tid Jonathan klarade sig utan syrgas. Det var nio år präglade av ständig oro, rädsla och kriser. Men också av glädje. För var det något familjen Ivarsson var riktigt bra på så var det att fånga glädjen, i stort och i smått. Det handlade om att ta vara på de stunder av glädje som gavs och omvandla dem till energi att orka vara drabbad. Initiativet kom från vänner till familjen om att starta en insamlingsstiftelse till förmån för familjer som lever i samma situation. Att hjälpa barnen och familjerna att orka vara drabbade. Det var Jonathan och hans bror Christian som satte ramarna för verksamheten, med fokus på barn och ungdomar som har eller skall transplantera organ, dennes syskon och föräldrar. Själva stiftelsen registrerades 2014.

Stiftelsens säte är i Göteborg

Flerårsjämförelse*

	2023	2022	2021	2020	2019
Verksamhetsintäkter	5 363 915	3 193 198	4 509 019	5 229 037	5 604 481
Resultat efter finansiella poster	2 033 229	-1 323 022	-342 048	-271 802	-386 786
Balansomslutning	3 382 935	1 277 249	2 798 037	3 486 192	3 347 805
Soliditet	83%	60%	75%	70%	81%
Administrationskostnad och insamlingskostnad / totala intäkter	12%	22%	23%	15%	19%
Ändamålskostnader/totala intäkter	51%***	120%**	85%	90%	88%

*Definitioner av nyckeltal, se noter

** Då stiftelsen under 2022 nyttjat viss del av ansamlade medel från tidigare år för att fortsätta driva verksamhet leder detta till att procentsatsen för ändamålet överstiger 100%.

*** Under 2023 erhöll stiftelsen en ändamålsbestämd gåva som skall spridas över 3 år. Denna gåva räknas enligt kvalitetskoden med bland totala intäkter för året, vilket gör att ändamålsprocenten ej blir rättvisande för årets verksamhet. Vid justering för ändamålsbestämda medel som ej nyttjats under året uppgår ändamålsprocenten för året till 78%.

Jontefondens insamlingsstiftelse

Org.nr. 802478-1950

3

Jontefonden hjälper Sveriges sjukaste barn.

Det är barn med sjukdomar där behandling saknas eller behandlingen inte längre rår på sjukdomen, där livet inte längre är ett alternativ. En del av dessa barn kan räddas med organtransplantation, att ett eller flera av de sjuka organen byts ut. Men vägen till ett liv med transplanterade organ är kantad av faror och risker, ibland lika avgrundsdjupa som den ursprungliga sjukdomen, och det är här som Jontefonden finns som stöd och hjälpande hand.

Jontefonden skapar livskvalitet för barn i behov av ett nytt organ. Dygnet runt, året om. Med samtalsstöd, sociala aktiviteter och gemenskap gör vi barnen och familjerna mindre ensamma. Jontefonden hjälper transplanterade barn och deras syskon. Vår målgrupp är transplanterade barn mellan 0-25 år och syskon mellan 0-18 år från hela Sverige.

Behovet av hjälp varierar stort beroende på ålder, sjukdomsläge och situation i familjen. Att vara en familj med så mycket sjukdom innebär många förändringar, oro och anpassningar för såväl syskon som föräldrar. Vi erbjuder därför stöd och samtal för ansträngda föräldrar, barn och syskon. Stöd kan också vara att få en mysig överraskningspåse med mys och pyssel till sjukhuset för att göra dagarna lite roligare för barnen och deras syskon. Stöd kan vara ett träningsredskap för att komma igång med den viktiga träningen efter en transplantation eller annat för att gynna utbildning, lek och rörelse. Stödet kan även bestå att få besök av våra familjestödjare på sjukhuset när man är långt ifrån sina anhöriga. En ungdom som har hamnat på specialistsjukhus långt ifrån sina anhöriga kan få stöd i samtal med läkare och sällskap vid undersökningar och utredningar. Stöden kan också bestå av avlastning för en förälder som behöver vila eller bara gå ut och ta en promenad i skogen. När det som inte får hända händer och ett barn går bort, så finns vi kvar som stöd för den efterlevande familjen. Jontefonden ser hela familjen och hjälper familjerna att orka vara drabbade.

Jontefonden för samman familjer med barn som transplanterats eller som väntar på ett organ. Familjerna kan ge varandra stöd och det är skönt att prata med någon annan som verkligen förstår och som man inte behöver förklara så mycket för.

Vi har även ett utvecklat ungdomsarbete för organtransplanterade ungdomar och unga vuxna som skapar trygghet och sociala nätverk för dessa ungdomar.

Väsentliga händelser under 2023

År 2023 var stiftelsens nionde verksamhetsår.

Vi på Jontefonden mötte under året ett snabbt växande behov bland våra familjer. Vi har under året fått in många nya familjer till Jontefonden. Familjerna med transplanterade barn och de transplanterade ungdomarna ligger ofta inlagda under långa tider på sjukhusen runt om i Sverige. Det blir som en bergodalbana för hela familjen, helt utan trygghet, såväl socialt som ekonomiskt. Vi försöker att underlätta på bästa sätt. Allt vi gör är specialanpassat till just den familjen och deras önskemål och behov. Vi kommer på besök där det är möjligt med en kram och ett stödjande samtal. För många av våra familjer är det en vardag med ytterst knappa resurser, oförmåga att vara ute i arbetslivet och där de offentliga systemen inte hänger med. Behovet av stöd är stort och vi märker en ökning av familjer som söker sig till Jontefonden. Tiderna är tuffa i Sverige just nu med ökande kostnader för alla familjer, vilket drabbar våra familjer extra hårt. De har ofta levt med vård av sjukt barn under långa tider och många av föräldrarna har inte kunnat arbeta sedan det sjuka barnet föddes. Detta gör att familjens ekonomiska situation ofta är väldigt ansträngd och till slut har alla sina sparade resurser sinat ut. Därav får vi allt fler förfrågningar kring hjälp till nödvändiga klädinköp till barnen eller stöd med matinköp.

Det har funnits ett stort behov av fysiska möten. Vi ökade vår fysiska närvaro på sjukhusen genom regelbundna besök hos ineliggande familjer för tid till samtal och samvaro. Vi har även ordnat med gratisbioskoper på avdelningarna vid flera tillfällen för barnen på transplantationssjukhus runt om i Sverige. En rolig uppmuntran i sjukhustiden för de ineliggande barnen och deras syskon att få komma och välja sitt lördagsgodis alldeles själv, men också ett bra tillfälle för oss att knyta kontakter med både föräldrar och barn men inte minst personal på de olika avdelningarna.

Jontefonden har fortsatt sitt engagemang i Sahlgrenska's unga vuxna mottagningar. Under 2023 ordnade vi förutom lunch och föreläsningar under mottagningarna, även med efterhäng på kvällen för alla ungdomar. Det har blivit mysiga pizzakvällar med mycket skratt och framför allt viktiga samtal mellan ungdomarna. Under hösten 2023 deltog vi även vid Lunds universitetssjukhus ungdomskväll för transplanterade. Det var en kväll med busväder ute, men det blev ändå en kväll med varm stämning där vi kunde berätta om vår verksamhet och fick kontakt med både ungdomarna och deras föräldrar.

Jontefondens insamlingsstiftelse

Org.nr. 802478-1950

4

Under 2023 anordnades vårt tredje ungdomsläger för transplanterade unga mellan 15-25 år. Ett populärt läger där platserna bokas upp snabbt. Aktiviteterna på lägret anpassas efter den ork och förmåga som lägerdeltagarna har. Vi åkte bl.a. turbot ut till Kosteröarna, vilket var en aktivitet som alla ungdomar klarade att hänga med på. På vägen ut fick vi se solande gräsälvar som låg ute på kobbarna. Det allra viktigaste och bästa under lägret är ändå samtalen. Samtalen pågick från det att ungdomarna möttes till dess de åkte hem. Samtalen handlar om allt som är speciellt i deras liv såsom mediciner, operationer, ärr, rädslor för infektioner och avstötning och den ångest som många av deltagarna hanterar dagligen. Den här gången pratade de även mycket om sina drömmar som de har kvar från sina operationer och tider under medicinsk koma. Ofta är dessa drömmar väldigt otäckta och något som förföljer dem dagligen och skapar stark ångest även efter transplantationen. Därför var det så viktigt att de fick lyfta deras tankar och skönt för dem att känna att de inte var ensamma. De delade med sig av vilka strategier och erfarenheter som de har för att hantera tankar och mardrömmar.

Som en av våra lägerdeltagare på ungdomslägret sa:

“Jontefondens ungdomsläger är det viktigaste som händer mig på hela året. Jag är så taggad på att vara en del av lägret igen och vara med om alla roliga aktiviteter och gemenskap. Ni gör verkligen ett fantastiskt jobb för barn och ungdomar, och jag är tacksam att få vara en del av det.”

Jontefonden arrangerade också under hösten 2023 sitt första syskonläger för unga mellan 14-18 år. Det blev fantastiska dagar med mycket bad, roliga aktiviteter, nya vänner och en fin sammanhållning. Det var våra sjuka ungdomar som såg till att anmäla sina syskon till lägret, då de genom egen erfarenhet har upplevt vad ett läger kan betyda. En syster skjutsade till och med sin bror över hela Sverige för att han skulle få chansen att vara med på lägret. Det är syskonkärlek det!

Varje fredag har vi haft digitala fikor för våra ungdomar och familjer. Dessa fikor är ett förutsättningslöst sätt att skapa kontakter med andra från hela Sverige och få prata om det som ligger närmast hjärtat. Ingen anmälan och inget tvång. Fikorna har varit populära. Det är ett enkelt och otvunget sätt att bryta isoleringen för familjerna och ungdomarna.

I mars 2023 startade vi en digital mötesgrupp för samtal om sorg, för föräldrar som mist sitt barn. Denna grupp på 10 föräldrar har träffats en gång i månaden under året som gått och det har blivit en sammansvetsad grupp som delar alla sina tankar och känslor med varandra. Tilliten och sammanhållningen i gruppen är stor och detta har blivit ett forum där föräldrarna vågar dela alla sina tankar.

Vi har även under 2023 fortsatt vår digitala mötesgrupp för transplanterade barn mellan 10-14 år. Denna grupp har blivit en så fin kompisgrupp och barnen har kontakt med varandra även mellan våra digitala möten. De arrangerade mötena sker en gång i månaden. Vi har inget ämne utan barnen tar upp och diskuterar de frågor som de har att göra med just nu. Det diskuteras allt från olika medicinska åtgärder, skolkompisar, till vilka husdjur man har. Allt är okej att prata om och det har blivit en fin grupp av kompisar som har mycket gemensamt.

Läs mer om vår verksamhet 2023 på vår hemsida jontefonden.se under om oss/effektrapport 2023.

Framtida utveckling

Under 2024 planerar stiftelsen att arbeta vidare med att utöka volontärsverksamheten.

Vi kommer under 2024 att försöka hitta Jontefondsföräldrar, som kan anordna familjeträffar runt om i Sverige för andra familjer i sitt närområde. Syftet med dessa möten är att minska isolering och ensamhet och utöka det lokala sociala stödet för våra familjer runt om i Sverige.

Under 2024 kommer vi att arrangera både ett mammaläger (januari) och ett pappaläger (feburari). Båda dessa läger är fullbokade och intresset för lägren har varit väldigt stort bland våra Jontefondsföräldrar. Under våren arrangeras även ett gamingläger för ungdomar (både syskon och transplanterade) som gillar att spela spel på datorer. Vi hoppas genom detta läger kunna locka med ungdomar som i vanliga fall inte kommer på våra ungdomsläger. Efter sommaren kommer vi även att ha ett ungdomsläger för transplanterade unga mellan 15-25 år. Vår ambition är att även kunna arrangera ett läger för föräldrar som mist sitt barn.

Vårt samarbete med Transplantation på Sahlgrenska universitetssjukhuset kring Unga Vuxnamottagningar kommer att fortsätta under 2024. Vi fortsätter att ha efterhäng på vårt kontor för att främja gemenskapen mellan de transplanterade unga vuxna.

Jontefondens insamlingsstiftelse

Org.nr. 802478-1950

5

Vi på Jontefonden kommer fortsätta vår viktiga verksamhet att matcha unga transplanterade, föräldrar och familjer som behöver varandras stöd, stödjande familjer i hemmet eller på sjukhuset, stödja med hjälpmedel av olika slag men även genom vår digitala verksamhet genom föreläsningar, arrangerade pyssel och digital fredagsfika. Vi vet att gemenskap och stöd minskar ensamhet!

Under hösten 2024 kommer vi att starta upp en ny digital grupp för nya föräldrar som mist sitt barn. Vi kommer även att jobba vidare med vår kompisgrupp för transplanterade barn mellan 10-14 år och bjuda in fler barn som behöver få kontakt med andra transplanterade. Vi kommer också att starta en liknande grupp för syskonen.

Mer kring vår framtida utveckling hittar du på vår hemsida jontefonden.se under om oss/verksamhetsplan 2024.

Samarbetspartners

I januari 2023 arrangerades en välgörenhetsmiddag "En middag för livet" i Göteborg som fick ett mycket fint insamlingsresultat. Under februari 2023 arrangerade IFK Kungälv åter igen en välgörenhetsbandymatch till förmån för Jontefonden som gav oss fin insamling till vår ungdomsverksamhet. I november ordnade Jontefonden en mycket välbesökt välgörenhetskonsert på Clarion Post Hotel i Göteborg. En kväll med mycket värme och fin musik. Under året har vi även kommit i kontakt med fina stiftelser som förstått vikten av vårt arbete och blivit givare till stiftelsen. Detta är vi enormt glada och tacksamma för.

För Jontefonden är den externa kommunikationen avgörande. Det handlar om allt ifrån kommunikation i sociala medier eller via redaktionellt material i tv, radio och tidningar, i samband med olika aktiviteter till att skapa effektiva kampanjer som leder till insamling. Vår kommunikation verkar också för att förmedla information kring transplantationsfrågan och nå ut till nya familjer.

Övrig icke finansiell information

För att värna om vår miljö skickas tack till gåvogivare ut via mail eller sms.

Jämn fördelning mellan män och kvinnor är en målsättning. Av medelantalet anställda under verksamhetsåret var medelantalet anställda 1,75 kvinnor och 1,25 män. Jontefonden använder till största del digital fakturahantering för att bidra till en bättre miljö, men även för effektivisering och en förbättrad intern kontroll.

Placeringspolicy

Jontefonden har som policy att placera med lågt risktagande, stabil avkastning och att under alla omständigheter hålla stiftelskapitalets realvärde intakt. Placeringar skall ske i enlighet med högt ställda etiska placeringsregler.

Personal

Under året har löner och ersättningar utbetalats om 1 416 673 kr (fg.år 1 982 822 kr) , varav till generalsekreteraren med 605 934 kr (fg.år 580 711 kr).

Styrelsen

Under 2023 har fyra styrelsemöten hållits (mars, maj, september och november). Närvaron hos ledamöterna har varit god. Till styrelsen har inte några arvoden utgått. Mer om styrelsens ledamöter finns att läsa på jontefonden.se.

Förvaltning

Styrelsen består av en ordförande och sex ledamöter. Styrelsen har det övergripande ansvaret för Jontefondens verksamhet och den interna kontrollen av stiftelsen utifrån stadgarna. Styrelsen fastställer årligen en verksamhetsplan och en budget. Generalsekreteraren ansvarar för den löpande förvaltningen och Jontefondens dagliga verksamhet inom dess ramar.

Svensk insamlingskontroll – 90-konto

Jontefondens insamlingsstiftelse har 90-konto, BG 900-4870, 900-5398 för OCR samt PG 90 04 87-0 och 90 05 39-8 för OCR samt swish 900 4870. Stiftelsen står under kontroll av Svensk insamlingskontroll.

Giva Sverige

Jontefonden är sedan våren 2016 medlemmar i Giva Sverige som arbetar för etisk och professionell insamling. Jontefonden tillämpar Giva Sveriges kvalitetskod för insamlingsorganisationer. Under 2023 har stiftelsen genomgått revision enligt Giva Sveriges kvalitetskod utan anmärkning.

Jontefondens insamlingsstiftelse

Org.nr. 802478-1950

6

Registrering hos tillsynsmyndighet

Länsstyrelsen i Västra Götalands län är både tillsynsmyndighet och registreringsmyndighet för Jontefondens insamlingsstiftelse.

Hemsida och webbutik

På vår hemsida jontefonden.se kan du läsa mer om vår verksamhet men även ge gåvor, göra hyllnings- och minnesbrev samt bli månadsgivare. Vi har även en webbutik där vi säljer produkter som hjälper oss att sprida stiftelsens budskap.

Slutord

Styrelsen vill tillsammans med generalsekreteraren för Jontefonden rikta ett stort varmt TACK till alla generösa privatpersoner, företag, organisationer och stiftelser som under 2023 gett oss förutsättningen för att fortsätta driva vår viktiga verksamhet.

Tillsammans hjälper vi Sveriges sjukaste barn!

Förändring av eget kapital

	Stiftelsekapital	Ändamålsbestämda medel	Balanserat resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans	100 000	0	661 871	761 871
Årets förändring		1 870 777	-1 870 777	
Årets resultat			2 033 229	
Utgående balans	100 000	1 870 777	824 323	2 795 100

Jontefondens insamlingsstiftelse

Org.nr. 802478-1950

7

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Verksamhetsintäkter	1,2		
Gåvor		5 068 965	3 159 853
Bidrag		262 500	0
Nettoomsättning		30 450	33 345
Övriga intäkter		<u>2 000</u>	<u>0</u>
		5 363 915	3 193 198
Verksamhetskostnader	1,3		
Ändamålskostnader		-2 716 770	-3 789 066
Insamlingskostnader		-416 818	-554 517
Administrationskostnader		<u>-215 164</u>	<u>-172 637</u>
		-3 348 752	-4 516 220
Verksamhetsresultat		2 015 163	-1 323 022
Resultat från finansiella poster		18 066	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
Årets resultat	4	2 033 229	-1 323 022

Jontefondens insamlingsstiftelse

Org.nr. 802478-1950

8

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>94 759</u>	<u>102 474</u>
		94 759	102 474
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 000	45 000
Övriga fordringar		6 554	6 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>128 796</u>	<u>122 351</u>
		185 350	173 817
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 104 826</u>	<u>1 000 958</u>
		3 104 826	1 000 958
Summa omsättningstillgångar		3 384 935	1 277 249
SUMMA TILLGÅNGAR		3 384 935	1 277 249
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Stiftelsekapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	5	661 871	1 984 893
Årets resultat		2 033 229	-1 323 022
Totalt eget kapital vid årets slut		2 795 100	761 871
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		57 781	27 130
Aktuell skatteskuld		148 351	83 635
Övriga skulder		336 062	357 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>47 641</u>	<u>47 185</u>
Summa kortfristiga skulder		589 835	515 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 384 935	1 277 249

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Jontefondens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och Giva Sveriges styrande riktlinjer för årsredovisningar och BFNAR 2020:1. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Gåvor och Bidrag

En transaktion i vilken Jontefonden tar emot en tillgång eller en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten erhålls därför att Jontefonden uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om Jontefonden har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld tills dess villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Bidrag som erhålls för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet.

Nettoomsättning

Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället. Värderas till verkligt värde av det som erhålls eller kommer att erhållas.

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskostnader.

Ändamålskostnader

Som ändamålskostnader klassificeras sådana kostnader som har direkt samband med att uppfylla organisationens syfte och/eller stadgar. Kostnader för administration som uppstår som en direkt följd av projektet inom ändamålet räknas till ändamålskostnader. I ändamålskostnader ingår även samkostnader.

Insamlingskostnader

Insamlingskostnader består av de kostnader som organisationen haft för att samla in medel dvs kostnader för insamlingsarbetet som riktar sig mot organisationens samtliga givare såväl privatpersoner, företag, organisationer, föreningar och andra stiftelser. I insamlingskostnader ingår även samkostnader.

Administrationskostnader

Administrativa kostnader är sådana kostnader som behövs för att administrera organisationen. Administrationen utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och givaren. Om en kostnad varken avser ändamål eller insamling hänförs den till administration. I administrationskostnader ingår även samkostnader.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Jontefondens insamlingsstiftelse

Org.nr. 802478-1950

10

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn tagits till inkurans.

Leasing

Samtliga Jontefondens leasingavtal kostnadsförs löpande över leasingperioden (inkl första förhöjd leasing).

Ändamålsbestämda medel

I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade ändamålsbestämda medel.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Verksamhetsintäkter	2023	2022
<i>Insamlade medel från:</i>		
Allmänheten	1 418 605	1 125 090
Organisationer och företag	3 650 360	2 034 763
	5 068 965	3 159 853
<i>Gåvor som inte redovisas i resultaträkningen (uppskattade belopp)</i>		
Tryckeritjänster	36 000	60 000
PR tjänster	125 000	260 000
Webb, grafik och digital produktion	220 000	63 000
Juridiska konsultationer	25 000	75 000
	406 000	458 000
<i>Offentliga bidrag</i>		
Kommun	262 500	0
	262 500	0
<i>Totalt insamlade medel består av följande:</i>		
Gåvor som redovisats i resultaträkningen	5 068 965	3 159 853
Gåvor som inte har redovisats i resultaträkningen	406 000	458 000
Offentliga bidrag som redovisats som intäkt	262 500	0
Summa totalt insamlade medel	5 737 465	3 617 853

Jontefondens insamlingsstiftelse

Org.nr. 802478-1950

11

Not 3 Personal **2023** **2022**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av stiftelsen betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3,00	4,50
varav kvinnor	1,75	3,00
varav män	1,25	1,50

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen:

Löner och ersättningar	0	0
	0	0

Övriga anställda:

Generalsekreterare	605 934	580 711
Övriga anställda	810 739	1 402 111
Pensionskostnader	81 439	157 131
	1 498 112	2 139 953

Sociala kostnader 465 471 661 692

Summa övriga anställda 1 963 583 2 801 645

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	7	7
varav kvinnor	2	3
varav män	5	4
Generalsekreterare	1	1
varav kvinnor	1	1

Pensionsförpliktelser till generalsekreterare 30 300 29 034

Under året har volontärer arbetat ideellt för organisationen för att stödja verksamheten. Värdet av dessa ideella insatser har inte redovisats i resultaträkningen.

Jontefondens insamlingsstiftelse

Org.nr. 802478-1950

12

Not 4 Fördelning av årets resultat	2023-12-31	2022-12-31
Årets resultat enligt resultaträkningen	2 033 229	-1 323 022
Reservering för ändamålsbestämda medel som inte nyttjats under året	-1 870 777	0
Kvarstående belopp för året	162 452	-1 323 022

Not 5 Förändring av ändamålsbestämda medel	2023-12-31	2022-12-31
Avsättning till ändamålsbestämda medel	1 870 777	0

Stiftelsen har under året mottagit en gåva, vilken avser att användas för att stärka verksamheten över en period av 3 år.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg den

Tomas Gedda
Ordförande

Anders Härneman

Tommy Ivarsson

Bill Hesselmar

Katarina Ahlström

Ulrika Sohtell

Christian Ivarsson

Gunilla Ivarsson
Generalsekreterare

Min revisionsberättelse har lämnats den

Jonas Jonasson
Auktoriserad revisor